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Mu( de Tamiahua, Veracruz

Estado Analitico aw. Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

del 1 de enero al 30 de noviembre de 2020

Ampliaciones /
Reducciones

Aprobado

Modificado

Devengado Pagado Subejercicio

1 2

3=(1+2)

4 5 6=(3-4)

fGobierno
Legislacién
Justicia
Coordinacién de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteccién Social En Salud
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Del Si: Fii
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda

$106,477,663.06 $10,996,871.51
$19,896,871.51

$106,477,663.06

$7,704,224.88,
$7,704,224.88

$160,000.00
$160,000.00

$126,474,534.57

$126,474,534.57

$7,864,224.88
$7,864,224.88

$92,994,333.71 $92,994,333.71

533,450,2003?
]

333.480,200.86J

$92,994,333.71 $92,994,333.71

$7,621,224.96 $7,621,224.96
$7,621,224.96 $7,621,224.96

sz&,seasj
$242,999.9:

R

Total del Gasto

$108,637,663.08 $27,701,096.39!

$134,338,759.45

$100,615,558.67 $100,615,558.67 $33,723,200.784
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